Состав продуктового набора за январь месяц
Для детей 1-4 классов на сумму 1529,00
	№
	Наименование
	ед.изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Поставщик

	1
	Сухие завтраки (200 гр)
	шт
	1
	95,00
	95,00
	

	2
	Печенье ГОСТ (430 гр)
	шт
	1
	180,00
	180,00
	

	3
	Масло подсолнечное рафинированное ГГОСТ (1 л)
	шт
	1
	167,00
	167,00
	

	4
	Сок мультифруктовый ГОСТ (1 л)
	шт
	2
	75,00
	150,00
	

	5
	Сок томатный ГОСТ (1л)
	шт
	1
	104,20
	104,20
	

	6
	Рис шлифованный ГОСТ (800гр)
	шт
	1
	144,80
	144,80
	

	7
	Говядина тушеная высший сорт (325 гр) 
	шт
	1
	355,00
	355,00
	

	8
	Молоко ультрапастеризованное (1л)
	шт
	2
	147,00
	294,00
	

	9
	Макаронные изделия ГОСТ (400 ГР)
	шт
	1
	39,00
	39,00
	

	
	ИТОГО
	1529,00
	




Для детей 5-11 классов на сумму 1529,00
	№
	Наименование
	ед.изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Поставщик

	1
	Сухие завтраки (200 гр)
	шт
	1
	95,00
	95,00
	

	2
	Печенье ГОСТ (430 гр)
	шт
	1
	180,00
	180,00
	

	3
	Масло подсолнечное рафинированное ГГОСТ (1 л)
	шт
	1
	167,00
	167,00
	

	4
	Сок мультифруктовый ГОСТ (1 л)
	шт
	2
	75,00
	150,00
	

	5
	Сок томатный ГОСТ (1л)
	шт
	1
	104,20
	104,20
	

	6
	Рис шлифованный ГОСТ (800гр)
	шт
	1
	144,80
	144,80
	

	7
	Говядина тушеная высший сорт (325 гр) 
	шт
	1
	355,00
	355,00
	

	8
	Молоко ультрапастеризованное (1л)
	шт
	2
	147,00
	294,00
	

	9
	Макаронные изделия ГОСТ (400 ГР)
	шт
	1
	39,00
	39,00
	

	
	ИТОГО
	1529,00
	




